sunt uisitare est uisitata sunt uisitati est uisitatus

PRESENVIS TEMPORIS

Scribiturque singularis numerus masculini generis in ultima per camez nisi fuerit in statu regiminis. Et singularis numeri foemini generis ultima & penultima per camez quando litera he loco thau finit dicti onem. Et tunc accentus cadit in ultimā. ut ps. li. Spiritus cōtribulatus.

FVTVRVM visitabimur visitaberis visitabitur visitabor
INDICATIVI אָפָרְ יִפְקַרְתָּ נִפְקָרְתָּ נִפְקָרְתָּה

uisitaberis uisitabit mulier uisitabimini uisitabūt
נִפְקָרְתָּה אָפָרְ יִפְקַרְתָּ נִפְקָרְתָּה

visitabimini uisitabūt
נִפְקָרְתָּה אָפָרְ יִפְקַרְתָּ נִפְקָרְתָּה

Nota quando in fine additur he tunc ultima et penultima proferuntur per camez אָפָרְתָּה יִפְקַרְתָּה Item secunda et tertia pluralis numeri masculini generis in termino seu pasek mutant sua in zere. et in fine recipiunt quādoque nun literam. coniugatur etiam sēpe per zere in primis quibusque syllabis. maxime autem quando litera capitalis est una de אהָתָה

visitatē sitis visitata sis visitati sitis visitatus sis
Imperatiuus הִפְקָרְתָּה הִפְקָרְתָּה הִפְקָרְתָּה

Personae he daggesantur propter defectum literę nun. significationē passiuam denotantis. & pluralis masculinus si ponitur in termino ipsius athnah uel pasek seruat zere. ut Ieremię nono. vnuſquisque se a proximo suo custodiat. secundum hebraicam ueritatē sic. vnuſquisque a proximo suo custodiāmini. & sequitur. Et in omni fratre suo non habeat fiduciam. hebraice sic. Et in omni fratre ne confidatis. & ita sunt ambo secundę personę.

TERTIVS

visitari
Infinitius **הַפְּקָר** & quandoq; deponitur he.quando prepo-
situm beth expellit he.quandoq; ponitur aleph loco he.

SCVNDA CONIVGATIO

Verbū graue tertie personē numeri singularis generis ma-
sculini.temporis pr̄eteriti.indicatiū modi.significationis actiūg.transi-
tiuum secundum.coniugationis daggeslatę.quod coniugabitur sic.

פְּקָר פְּקָרָת פְּקָרָתִי פְּקָרָוּ פְּקָרָתֶם פְּקָרָנוּ

פְּקָרָה פְּקָרָת פְּקָרָתִי

Tertia singularis masculini recipit terminationes zere et patha.& pri-
ma per hirik enunciatur.et semper media litera daggesatur nisi fue-
rit uocalis uel res litera.nam illa non daggesabitur.sed scribetur pri-
ma per zere et secunda per camez.s̄epe autem utrumq; per zere.atq;
est quando prima per zere punctatur et secunda per patha.exempla
omnium videbis legendo studiose bibliam hebraicam.

מִפְּקָרִים מִפְּקָרָת מִפְּקָרָות

Non daggesatāt quantūuis uerba sint istius forme.Item
fœmininū singulare recipit etiā he finale cum camez pro thau.et tunc
segol mutat in sua antecedens.quāq; idem in termino mutet in zere.
Adiectiuū uerbū sic enī posthac breuitatis causa **הַפְּעָל** noīabo.